CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
www.camaraserra.es.gov. br

ri PROCESSO: 2730/2008 j
'---· ------

ABERTURA: 04/12/2008 09:18:58
EQllERENTE: AUDIFAX C. PIMENTEL BARCELOS- PREFEITO M. DE SERRA

ASSUNTO: MENSAGEM
BASSUNTO: ENCAMINHA

DESCRIÇÃO: Projeto de Lei nº 206/2008 anexo a Mensagem nº
109/2008 - Denomina "José Maria Miguel Feu Rosa" o
Centro Administrativo da Serra .

1° Movimento: GABINETE PRESIDENTE

lllll l llll l llll l lllll l l Ili llll l llll l lllll l Ili l llll l li Ili Ili
0000002788000027302008

ANDAMENTO
ORGÃO DATA ORGÃO DATA ORGÃO

t....~~ . Á °C" l 'J N

DATA

DATA

N" PROTOCOLO

ORGÃO

.

J •

PROCED~NCIA

N"MESTRE

DATA

~,

~· ~ 7Â j
t J 1 Jt • ~ ~ I , l ' V '-"' J ..,,

~ 1

t-~ ~- olll 1111 ..........

I ' )

. ,
.J

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI Zv 6 fa~

DENOMINAÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espirita Santo, faço saber que a Câmara
Municipal decretou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominado "JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA" o Centro Administrativo da
Serra, localizado na Rua Maestro Antonio Clcero, s/n - Centro - Serra/ES.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 4 de dezembro de 2008

Prefeito Municipal

Praça Dr Pedro Feu Rosa, nº 1, Centro, Serra/ES 29176-900

r.• ::i ·., 1 : .. : C ' , L C;
PROCf 1 - r.' _) _ t_J e/~?

OAT ,.. QLI ,/ ,J_ / 4 -:,oi ,.... ___ ~{_.~_//.._ -~-~
\_,"-U _..,,, . -- -- - . --- -. --- A-·

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
Estado do Espirita Santo

MENSAGEM Nº. 109

Serra, 4 de dezembro de 2008.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Vereador ALOÍSIO FERREIRA SANTANA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Serra

Ref. Denominação do Centro Administrativo.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando o projeto de lei que denomina "JOSÉ MARIA MIGUEL FEU
ROSA" o Centro Administrativo da Serra, localizado na Rua Maestro Antonio Cícero, s/n -
Centro - Serra/ES.

Contando com a compreensão de V. Exa. e ilustres pares, na certeza de que o referido
projeto será avaliado, discutido e aprovado, ratificamos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS
Prefeito Municipal

Praça Dr Pedro Feu Rosa, nº 1, Centro, Serra/ES 29176-900

,,
11
"

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: 2730/2008

0511212008
09 21 54

Dados Requerente·----,----------------------------~

Requerente: 27880 - AUDIFAX e PIMENTEL BARCELOS - PREFEITO M DE SERRA ,.
CFP/CNPJ: 000 000 000-00 :1

1'

Endereço: CADASTRO SISTEMA ANTERIOR, - CADASTRO SISTEMA ANTERIOR - - SERRA CEP 29176900
Fone Com./FAX: Residencial: Celular:

DadosProcessn--------------------------------~
Ll

Data de Abertura: 04/1212008 ;;
Hora Abertura: 09.18·58 ~
Assunto: 27 - MENSA~EM
Subassunto: 3 - ENCAMl~HA
Observação: Projeto de Lei nº 206/2008 anexo a Mensagem nº 109/2008 - Denomina "José Mana Miguel Feu

Rosa" o Centro A'.~mm1strat1vo da Serra

!l

Serra - ES, 05 de dezembro de 2008
f,

• rr
'

27880 • AUDIFAX C. PIMENTEL BARCELOS - PREFEITO M. DE SERRA
' .. ,. Assmatura

0000002788000027302008

· 111111111111111rn 1111

ptw_comprov_req dwr

~-
~

~~--- -~ - / . V ,

, .. m .'iPfln MIA( ~f'c lPA
'! í _// ,, " . . / .

/ f? ,f,,t/J#/ ~ .. A>~;L4.j\
V / ' -

/ - A

f ~ ()~// t-/U V()
- - - \ -

11/1 -
•

,• -, - (
.

11 ll~íNh ' ~ ' -..-- '
' ·~ '"' ,, ' 'J ' " ' '\ ! \

~J I
- ~

- - - ' -- ·-

/ ~ V Alouio~~i;'
' \ -

"

'

-

-
-

' ''

'
' ' ~ .. ,,

'' ' - Í! J

' / ' _.
'• t /'

_,, ---· // ,'- - ---..,__ ' / , , --- ;,· !
'' ' - - ---

'
./;;-- '' /

' ><"' .... __ ,_
/ ,,

~,':S - , / ' ~/ '",'-:,
'

/~/

. .
. .